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Zastavka: Bystrany,Machovy sady

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

5 01TB
6 25A
7
8 22CB
9
10 28PA 24A
11
12 28A 21CB
13
14 24A
15
16 21CB
17
18 25A
19
20 25A
21 14TB
Poznamky:
P jede jen do zastavky Probostov
A nejede pfes zastavku Teplice,BeneSovo namésti
T jede jen do zastavky Teplice,Hlavni nadrazi
B nejede prfes zastavku Teplice,Hotel de Saxe
C

& vSechny spoje zajidtuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 582482 Probostov,Pritkov-Teplice-Kostomlaty p. MileSovkou
VSeobecné informace: 724 891 823, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Pfepravu zajistuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slany, info.teplice@icomtransport.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: V101,v201

Kostomlaty p. MileSovkou-Teplice-Probostov,Pritkov

Min.

V¥ Bystrany,Machovy sady 458

2
3
5
7

Zastavka
Rtyné n.Bilinou,Velvéty,zav.
Rtyné n.Bilinou,Velvéty,Kozliky
Bysttrany,Upotiny
Bysttany,Upoftiny,has.zbroj.
Bystfany,Upofiny,host.
Bystrany,$kola
Bystfany,Domov dlichodcu
Bystrany,zel.pfejezd

Bystrany,hrbitov
Teplice,Prosetice,plynarny
Teplice,Prazska
Teplice,divadlo

Zona
451
451
458
458
458
458
458
458

401
401
401
401
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Plati od 08.04.2024 do 31.10.2024

Min.

9
10
12
17
19
20
21
22
23
24
25
26
27

jede jen do zastavky Teplice,Hlavni nadrazi a dale jako linka 494 do zastavky Dubi,Krusnohorska

DOPRAVA

USTECKEHO

Zastavka, pokracovani
Teplice,Hotel de Saxe
Teplice,BeneSovo namésti
Teplice,Hlavni nadrazi
Teplice,Novosedlicka
Novosedlice,Miru
Novosedlice,posta
Novosedlice,$kola
Probostov,teplarna
Probostov,Skola
Probostov,nam.
Probostov,Pritkovska
Probostov
Probostov,Pritkov

Zéna
401
401
401
401
421
421
421
421
421
421
421
421
421
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